
Monto Ofertado Monto Revisado DIF Diferencia

1
IMPERMEABILIZACION DE TECHO DEL PALACIO DE JUSTICIA DE 
CIUDAD NUEVA

RD$ 1,256,477.29 RD$ 1,256,450.26 $27.03

NOTA: EN LOS CASOS QUE SE PRESENTAN LAS DIFERENCIAS DE DECIMALES DE MULTIPLICACION LAS CELDAS ESTAN RESALTADAS EN EL PRESUPUESTO ANEXO. 

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Evaluación realizada por:

Evaluación Aprobada por:

Dirección de Infraestructura Física
Dirección General  de Administración y Carrera Judicial

Consejo del Poder Judicial
República Dominicana

No

COSMO CARIBE, SRL

Descripción del bien, servicio u obra

NOMBRE DEL PROCESO: CP-PCJ-09-2022

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO DE LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, BOCA CHICA, BARAHONA, JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNSC. Y 
EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO NIVEL)

FECHA DE CREACIÓN DE MATRIZ 18/11/2022

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN
Bienes, Servicios u Obras Requeridos por la Institución

LOTE 1: PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA

Ing. Massiel Estévez
Ingeniero Supervisor

Ing. Juan Mejía
Ingeniero Supervisor

Arq. Rocío Altagracia
Gerente de Diseño y Planificación                           
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Evaluación Comentario 

1.00 PRELIMINARES 
1.01 Retiro de fino de techo existente. 300.00 m2 CUMPLE
1.02 Retiro de lona asfáltica existente. 890.00 m2 CUMPLE
1.03 Reubicación de drenajes de techo. 4.00 ud CUMPLE

1.04 Relleno y terminación entre antepecho existente y antepecho propuesto. 70.16 ml CUMPLE

1.05 Cantos en general. 162.43 ml CUMPLE
1.06 Confección de Zabaleta. 100.00 ml CUMPLE
1.07 Pañete en antepecho. 20.00 m2 CUMPLE

1.08 Confección de canaletas en fino de techo y/o Corrección pendiente de fino de 
techo.

2.00 ud CUMPLE

1.09 Bote de escombros. 2.00 viajes CUMPLE
1.10 Limpieza continua. 1.00 pa CUMPLE

2.00 IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO Y CORRECCIÓN DE DAÑOS

2.01 Suministro e instalación de lona asfáltica nueva granulada de poliéster 5kg. 
Color Tonos Claros (blanco o gris).

890.00 m2 CUMPLE

2.02 Suministro y aplicación de pintura interior en  pasillos y areas afectadas  
(incluye resane de imperfecciones en pañete).

370.00 m2 CUMPLE

2.03 Suministro y aplicación de pintura satinada en muros exteriores. 200.00 m2 CUMPLE

2.04 Suministro e Instalación de Plafón 2'' x 2''  x 7mm vinil yeso (incluye estructura 
en metal Maint Tee y Cross Tee).

60.00 m2 CUMPLE

2.05 Limpieza final. 1.00 pa CUMPLE

Dirección de Infraestructura Física
Dirección General  de Administración y Carrera Judicial

Consejo del Poder Judicial
República Dominicana

Bienes y/o Servicios Requeridos por la Institución Empresas Evaluadas

NOMBRE DEL PROCESO: CP-CPJ-09-2022

FECHA DE CREACIÓN DE MATRIZ 18/11/2022

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN ECONOMICA
Bienes, Servicios u Obras Requeridos por la Institución

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO DE LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, BOCA CHICA, BARAHONA, JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA 
CIRCUNSC. Y EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO NIVEL)

LOTE 1: PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA

Part. Descripción Cant. Ud. COSMO CARIBE SRL

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Evaluación realizada por:

Ing. Juan José Mejía
Ingeniero Supervisor

Evaluación aprobada por:

Arq. Rocío Altagracia
Gerente de Diseño y Planificación                           

Ing. Massiel Estevez
Ingeniero Supervisor
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OBRA:

Fecha :
UBIC.: Distrito Nacional

Part. Descripción Cant. Ud. Precio Valor  ($RD)

1.00

1.01 Retiro de fino de techo existente 300.00 m2 120.33 36,099.00         

1.02 Retiro de lona asfáltica existente 890.00 m2 40.00 35,600.00         

1.03 Reubicación de drenajes de techo 4.00 ud 3,400.00 13,600.00         

1.04 Relleno y terminación entre antepecho existente y antepecho propuesto 70.16 ml 1,300.00 91,208.00         

1.05 Cantos en general 162.43 ml 151.63 24,629.26         

1.06 Confección de Zabaleta 100.00 ml 190.20 19,020.00         

1.07 Pañete en antepecho 20.00 m2 413.00 8,260.00           

1.08
Confección de canaletas en fino de techo y/o Corrección pendiente de fino 
de techo

2.00 ud 6,800.00 13,600.00         

1.09 Bote de escombros 2.00 viajes 6,500.00 13,000.00         

1.10 Limpieza continua 1.00 pa 3,000.00 3,000.00           

Sub-total 258,016.26RD$                

2.00

2.01
Suministro e instalación de lona asfáltica nueva granulada de poliéster 5kg. 
Color Tonos Claros (blanco o gris)

890.00 m2 600.00 534,000.00       

2.02
Suministro y aplicación de pintura interior en  pasillos y areas afectadas  
(incluye resane de imperfecciones en pañete)

370.00 m2 177.89 65,819.30         
 Diferencia de pesos en la 

multiplicación 

2.03 Suministro y aplicación de pintura satinada en muros exteriores 200.00 m2 177.89 35,578.00         
 Diferencia de pesos en la 

multiplicación 

2.04
Suministro e Instalación de Plafón 2'' x 2''  x 7mm vinil yeso (incluye 
estructura en metal Maint Tee y Cross Tee)

60.00 m2 990.00 59,400.00         

2.05 Limpieza final 1.00 pa 5,000.00 5,000.00           

Sub-total 699,797.30RD$                

TOTAL GENERAL  (RD$) 957,813.56RD$                    

GASTOS INDIRECTOS
No. Descripción  % Valor

1 Dirección técnica y responsabilidad 10.0% 95,781.36                             
2 Gastos administrativos y de obra 3.0% 28,734.41                             
3 Transporte 2.5% 23,945.34                             

Sub-total 148,461.11RD$                    

Sub-total Gravado 1,106,274.67RD$                 

Base Imponible de ITBIS 10% 110,627.47RD$                    

4 ITBIS (18% del 10% del total Norma 07-2007) 18.0% 19,912.94                             
5 Seguro Social y Contra accidentes 4.5% 43,101.61                             
6 Ley de pensión y jubilación obreros de la construcción 1.0% 9,578.14                               
7 CODIA 0.1% 957.81                                  
8 Equipos de Salud e Higiene 1.0% 9,578.14                               
9 Equipos de Seguridad y Protección personal 2.0% 19,156.27                             

Sub-total 102,284.91RD$                    

SUB-TOTAL GASTOS INDIRECTOS 250,746.02RD$                    

Imprevistos 5.000% 47,890.68                             

TOTAL GENERAL 1,256,450.26RD$                 

NOTA:  Las celdas sombreadas presentan diferencias de decimales en la multiplicación

Monto ofertado
Monto revisado 

por DIF
$1,256,477.29 1,256,450.26RD$  

COSMO CARIBE, S.R.L.

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO DEL PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA

Diferencia Observación

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO Y CORRECCIÓN DE DAÑOS

PRELIMINARES 

($27.03) Diferencia de decimales en multiplicación

               
Revisado por:

Ing. Massiel Estévez

Ingeniero Supervisor

Ing. Juan Mejía

Ingeniero Supervisor
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Monto Ofertado Monto Revisado DIF Diferencia

Lote 4 JUZGADO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN DEL D.N. RD$  1,102,079.22 RD$  1,102,079.58 -0.36

Lote 5 EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO.NIVEL) RD$  654,213.38 RD$  654,213.38 0.00

Dirección de Infraestructura Física

Dirección General  de Administración y Carrera Judicial

Consejo del Poder Judicial

República Dominicana

Lotes
COSMO CARIBE, SRL

Descripción del bien, servicio u obra

NOMBRE DEL PROCESO: CP-PCJ-09-2022
IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO DE LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, BOCA CHICA, BARAHONA, JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNSC. Y 

EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO NIVEL)

FECHA DE CREACIÓN DE MATRIZ 18/11/2022

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN

LOTE 4 y 5: JUZGADO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN DEL D.N. Y EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO.NIVEL)

Bienes, Servicios u Obras Requeridos por la Institución

NOTA: EN LOS CASOS QUE SE PRESENTAN LAS DIFERENCIAS DE DECIMALES DE MULTIPLICACION LAS CELDAS ESTAN RESALTADAS EN EL PRESUPUESTO ANEXO. 

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Evaluación realizada por:

Evaluación Aprobada por:

Ing. Selito Antidor

Ingeniero Supervisor
Ing. Iris Arnaut

Ingeniero Supervisor

Arq. Rocío Altagracia
Gerente de Diseño y Planificación                           
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Evaluación Comentario 

LOTE 4 CUMPLE

1.00 PRELIMINARES 

1.01 Desmonte de plafon 2x 2 (incluye estructura) 300.00 m2 CUMPLE

1.02 Retiro de lona asfáltica existente 463.58 m2 CUMPLE

1.03 Confección de cantos 10.00 ml CUMPLE

1.04 Confección de Zabaleta 10.00 ml CUMPLE

1.05
Suministro y confección  de bajante pluvial en tuberia 2", rejilla de desague 

para techo (Incluye materiales gastables, mano de obra y actividades 

relacionadas).

2.00 ud CUMPLE

1.06 Bote de escombros(Incluye bote y acarreo interno) 2.00 viajes CUMPLE
1.07 Movimiento de unidades de compresores de A/A en el techo 5.00 ud CUMPLE

1.08
Suministro y confección  de fino de techo nuevo (incluye subida de 

materiales)
20.00 m2 CUMPLE

1.09
Suministro e instalación de lamparas para luminarias led 2x2 de plafon 

parabolicas con tubos T8 de 18W 24", 8'' LM, 4000 K, 120-277 VAC, 40 MIL 

horas certificacion

4.00 und CUMPLE

1.10
Suministro e instalación de tubos led para lamparas 2x4 de plafon parabolicas 

con tubos T8 de 18W 24", 8'' LM, 4000 K, 120-277 VAC, 40 MIL horas 

certificacion

20.00 und CUMPLE

1.11 Limpieza continua 1.00 pa CUMPLE

2.00 IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO Y CORRECCIÓN DE DAÑOS

2.01
Suministro e instalación de lona asfáltica nueva granulada de poliéster 5kg. 

Color Tonos Claros (blanco o gris)
300.00 m2 CUMPLE

2.02
Suministro y aplicación de pintura interior satinada en  pasillos y areas 

afectadas  (incluye resane de imperfecciones en pañete)
30.00 m2 CUMPLE

2.03
Suministro y aplicación de pintura interior en techo  (incluye resane de 

imperfecciones en pañete y preparación de superficie )
15.00 m2 CUMPLE

2.04
 Suministro y aplicación de pintura satinada en muros exteriores (Altura 

maxima aproximada 4.5 m)
25.00 m2 CUMPLE

2.05
Suministro e Instalación de Plafón 2'' x 2''  x 7mm vinil yeso (incluye 

estructura en metal Maint Tee y Cross Tee)
300.00 m2 CUMPLE

2.06
Mantenimiento de  1 estrados y 6  bancos (Incluye lijado, masillado de 

madera y pintura)
1.00 pa CUMPLE

Limpieza final 1.00 pa CUMPLE

JUZGADO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN DEL D.N. 

Part. Descripción Cant. Ud.
COSMO CARIBE SRL

Dirección de Infraestructura Física
Dirección General  de Administración y Carrera Judicial

Consejo del Poder Judicial
República Dominicana

Bienes y/o Servicios Requeridos por la Institución Empresas Evaluadas

NOMBRE DEL PROCESO: CP-CPJ-09-2022

FECHA DE CREACIÓN DE MATRIZ 18/11/2022

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN ECONOMICA

Bienes, Servicios u Obras Requeridos por la Institución

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO DE LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, BOCA CHICA, BARAHONA, JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNSC. Y 

EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO NIVEL)

LOTE 4 y 5: JUZGADO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN DEL D.N. Y EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO.NIVEL)
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Dirección de Infraestructura Física
Dirección General  de Administración y Carrera Judicial

Consejo del Poder Judicial
República Dominicana

NOMBRE DEL PROCESO: CP-CPJ-09-2022

FECHA DE CREACIÓN DE MATRIZ 18/11/2022

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN ECONOMICA

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO DE LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, BOCA CHICA, BARAHONA, JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNSC. Y 

EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO NIVEL)

LOTE 4 y 5: JUZGADO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN DEL D.N. Y EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO.NIVEL)

Evaluación Comentario 
LOTE 5 CUMPLE

1.00 PRELIMINARES 

1.01 Retiro de lona asfáltica existente 660.00 m2 CUMPLE
1.02 Confección de cantos 56.00 ml CUMPLE
1.03 Confección de Zabaleta 63.00 ml CUMPLE
1.04 Bote de escombros(Incluye bote y acarreo interno) 2.00 viajes CUMPLE

1.05
Suministro y confección  de fino de techo nuevo (incluye subida de 

materiales)
20.00 m2 CUMPLE

1.06 Limpieza continua 1.00 pa CUMPLE

1.07
Suministro e instalación de lona asfáltica nueva granulada de poliéster 5kg. 

Color Tonos Claros (blanco o gris)
660.00 m2 CUMPLE

1.08 Limpieza final 1.00 pa CUMPLE

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Evaluación realizada por:

Bienes y/o Servicios Requeridos por la Institución

Part. Descripción Cant. Ud.
COSMO CARIBE SRL

EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (6TO.NIVEL)

Empresas Evaluadas

Ing. Selito Antidor

Ingeniero Supervisor
Evaluación aprobada por:

Arq. Rocío Altagracia
Gerente de Diseño y Planificación                           

Ing. Iris Arnaut

Ingeniero Supervisor
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Fecha : 18 de noviembre de 2022

UBIC.: Solicitado por :

Preparado por :

Part. Descripción Cant. Ud. Precio Valor  ($RD)

1.00 PRELIMINARES 

1.01 Desmonte de plafon 2x 2 (incluye estructura) 300.00 m2 25.00 7,500.00            

1.02 Retiro de lona asfáltica existente 463.58 m2 40.00 18,543.36          

1.03 Confección de cantos 10.00 ml 151.63 1,516.30            

1.04 Confección de Zabaleta 10.00 ml 190.20 1,902.00            

1.05
Suministro y confección  de bajante pluvial en tuberia 2", rejilla de desague para techo 

(Incluye materiales gastables, mano de obra y actividades relacionadas).
2.00 ud 4,500.00 9,000.00            

1.06 Bote de escombros(Incluye bote y acarreo interno) 2.00 viajes 6,500.00 13,000.00          

1.07 Movimiento de unidades de compresores de A/A en el techo 5.00 ud 4,850.00 24,250.00          

1.08 Suministro y confección  de fino de techo nuevo (incluye subida de materiales) 20.00 m2 1,142.21 22,844.20          

1.09
Suministro e instalación de lamparas para luminarias led 2x2 de plafon parabolicas 

con tubos T8 de 18W 24", 8'' LM, 4000 K, 120-277 VAC, 40 MIL horas certificacion
4.00 und 3,728.15 14,912.60          

1.10
Suministro e instalación de tubos led para lamparas 2x4 de plafon parabolicas con 

tubos T8 de 18W 24", 8'' LM, 4000 K, 120-277 VAC, 40 MIL horas certificacion
20.00 und 4,428.15 88,563.00          

1.11 Limpieza continua 1.00 pa 3,500.00 3,500.00            

Sub-total 205,531.46RD$                 

1.00 IMPERMEABILIZACIÓN Y CORRECCIÓN DE DAÑOS

1.01
Suministro e instalación de lona asfáltica nueva granulada de poliéster 5kg. Color 

Tonos Claros (blanco o gris)
463.58 m2 600.00 278,150.40        

1.02
Suministro y aplicación de pintura interior satinada en  pasillos y areas afectadas  

(incluye resane de imperfecciones en pañete)
30.00 m2 177.89 5,336.70            

Diferencias de decimales 

en la multiplicación

1.03
Suministro y aplicación de pintura interior en techo  (incluye resane de imperfecciones 

en pañete y preparación de superficie )
15.00 m2 177.89 2,668.35            

Diferencias de decimales 

en la multiplicación

1.03
 Suministro y aplicación de pintura satinada en muros exteriores (Altura maxima 

aproximada 4.5 m)
25.00 m2 177.89 4,447.25            

Diferencias de decimales 

en la multiplicación

1.04
Suministro e Instalación de Plafón 2'' x 2''  x 7mm vinil yeso (incluye estructura en 

metal Maint Tee y Cross Tee)
300.00 m2 990.00 297,000.00        

1.05
Mantenimiento de  1 estrados y 6  bancos (Incluye lijado, masillado de madera y 

pintura)
1.00 pa 41,000.00 41,000.00          

1.06 Limpieza final 1.00 pa 6,000.00 6,000.00            

Sub-total 634,602.70RD$                 

TOTAL GENERAL  (RD$) 840,134.16RD$                     

IMPERMEABILIZACIÓN DE JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNCRIPCIÓN

COSMO CARIBE, S.R.L.

OBRA: IMPERMEABILIZACIÓN  DE JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN

Distrito Nacional
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Fecha : 18 de noviembre de 2022

UBIC.: Solicitado por :

Preparado por :

Part. Descripción Cant. Ud. Precio Valor  ($RD)

COSMO CARIBE, S.R.L.

OBRA: IMPERMEABILIZACIÓN  DE JUZGADO DE PAZ DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN

Distrito Nacional

GASTOS INDIRECTOS

No. Descripción  % Valor

1 Dirección técnica y responsabilidad 10.0% 84,013.42                              
2 Gastos administrativos y de obra 3.0% 25,204.02                              
3 Transporte 2.5% 21,003.35                              

Sub-total 130,220.79RD$                     

Sub-total Gravado 970,354.95RD$                     

Base Imponible de ITBIS 10% 97,035.50RD$                       

4 ITBIS (18% del 10% del total Norma 07-2007) 18.0% 17,466.39                              
5 Seguro Social y Contra accidentes 4.5% 37,806.04                              
6 Ley de pensión y jubilación obreros de la construcción 1.0% 8,401.34                                
7 CODIA 0.1% 840.13                                   
8 Equipos de Salud e Higiene 1.0% 8,401.34                                
9 Equipos de Seguridad y Protección personal 2.0% 16,802.68                              

Sub-total 89,717.92RD$                       

SUB-TOTAL GASTOS INDIRECTOS 219,938.71RD$                     

Imprevistos 5.000% 42,006.71                              

TOTAL GENERAL 1,102,079.58RD$                  

NOTA:  Las celdas sombreadas presentan diferencias de decimales en la multiplicación

Monto ofertado
Monto revisado 

por DIF

$1,102,079.22 $1,102,079.58

Revisado por:

Diferencia Observación

($0.36) Diferencia de decimales en multiplicación

               

Ing. Selito Antidor

Ingeniero Supervisor

Ing. Iris Arnaut

Ingeniero Supervisor

Autorizada por:

Arq. Rocio Altagracia

Gerente de Diseño y Planificación
Dirección de Infraestructura Física

2 de 2



Fecha : 18 de noviembre de 2022

UBIC.: Solicitado por :

Preparado por :

Part. Descripción Cant. Ud. Precio Valor  ($RD)

1.00 PRELIMINARES 

1.01 Retiro de lona asfáltica existente 660.00 m2 40.00 26,400.00          

1.02 Confección de cantos 56.00 ml 151.63 8,491.28            

1.03 Confección de Zabaleta 63.00 ml 190.20 11,982.60          

1.04 Bote de escombros(Incluye bote y acarreo interno) 2.00 viajes 8,000.00 16,000.00          

1.05 Suministro y confección  de fino de techo nuevo (incluye subida de materiales) 20.00 m2 1,142.21 22,844.20          

1.06 Limpieza continua 1.00 pa 12,000.00 12,000.00          

1.07
Suministro e instalación de lona asfáltica nueva granulada de poliéster 5kg. Color 

Tonos Claros (blanco o gris)
660.00 m2 600.00 396,000.00        

1.08 Limpieza final 1.00 pa 5,000.00 5,000.00            

Sub-total 498,718.08RD$                

TOTAL GENERAL  (RD$) 498,718.08RD$                     

GASTOS INDIRECTOS

No. Descripción  % Valor

1 Dirección técnica y responsabilidad 10.0% 49,871.81                               

2 Gastos administrativos y de obra 3.0% 14,961.54                               

3 Transporte 2.5% 12,467.95                               

Sub-total 77,301.30RD$                       

Sub-total Gravado 576,019.38RD$                     

Base Imponible de ITBIS 10% 57,601.94RD$                       

4 ITBIS (18% del 10% del total Norma 07-2007) 18.0% 10,368.35                               

5 Seguro Social y Contra accidentes 4.5% 22,442.31                               

6 Ley de pensión y jubilación obreros de la construcción 1.0% 4,987.18                                 

7 CODIA 0.1% 498.72                                    

8 Equipos de Salud e Higiene 1.0% 4,987.18                                 

9 Equipos de Seguridad y Protección personal 2.0% 9,974.36                                 

Sub-total 53,258.10RD$                       

SUB-TOTAL GASTOS INDIRECTOS 130,559.40RD$                     

Imprevistos 5.000% 24,935.90                               

TOTAL GENERAL 654,213.38RD$                     

   

NOTA:  Las celdas sombreadas presentan diferencias de decimales en la multiplicación

Monto ofertado

Monto 

revisado por 

DIF

$654,213.38 $654,213.38

Revisado por:

Diferencia Observación

$0.00
No hay diferencia de decimales en 

multiplicación

               

IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO EN EL 6TO NIVEL EDIFICIO  DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

COSMO CARIBE, S.R.L.

OBRA: IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO EN EL 6TO NIVEL EDIFICIO  DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Distrito Nacional

Ing. Selito Antidor

Ingeniero Supervisor
Dirección de Infraestructura Física

Ing. Iris Arnaut

Ingeniero Supervisor
Dirección de Infraestructura Física

Autorizada por:

Arq. Rocio Altagracia

Gerente de Diseño y Planificación
Dirección de Infraestructura Física
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